Warszawa, dnia 29 listopada 2021 r.
Poz. 2175

ROZPORZADZENIE
MINISTRA ZDROWIAY

z dnia 29 listopada 2021 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ogélnych warunkéw uméw o udzielanie §wiadczen opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 0 $wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
srodkéw publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z pozn. zm.?) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 wrzeénia 2015 r. w sprawie og6lnych warunkéw uméw o udzielanie
$wiadczen opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 320, z pozn. zm.Y) w zatgczniku do rozporzadzenia w § 33a ust. 1
otrzymuje brzmienie:

,,1. Przepiséw § 2 ust. 2, § 15, § 20-22 i § 32 nie stosuje si¢ do umow:
1)  wrodzaju podstawowa opieka zdrowotna, z wytaczeniem umow dotyczacych nocnej i $wigtecznej opieki zdrowotnej;
2) o ktorych mowa w art. 159a ust. 1 ustawy w odniesieniu do §wiadczen rozliczanych ryczaltem systemu zabez-

pieczenia.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Zdrowia: A. Niedzielski

D Minister Zdrowia kieruje dzialem administracji rzadowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105
i 2120.

%  Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporzadzenia zostaty ogltoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 437, 547, 696, 1548 i 2305 oraz
72021 r. poz. 93, 1235, 1476 i 1926.



	Rozporządzenie
	Ministra Zdrowia )
	z dnia 29 listopada 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej
	Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 320, z późn. zm.3)) w załączniku do rozporządzenia w § 33a ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Przepisów § 2 ust. 2, § 15, § 20–22 i § 32 nie stosuje się do umów:
	1) w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna, z wyłączeniem umów dotyczących nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej;
	2) o których mowa w art. 159a ust. 1 ustawy w odniesieniu do świadczeń rozliczanych ryczałtem systemu zabezpieczenia.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Zdrowia: A. Niedzielski



